
Reparatie usa tip rulou din aluminiu J15 + K8

I.D.: 50496026

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	45421100-5 50800000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.341,25 RON - 1.341,25 RON

Descriere: Reparatie usa tip rulou stand J15 + K8 - Piata Centrala, Hala Industriale + Hala Agroalimentare Manopera reparatie usa tip rulou2 x 227 - 454 lei Sistem actionare cu reductor - 2 x 320 - 640 lei Lamele aluminiu 1,15 mp x 215 lei - 247,25 lei
